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Anders Carlsson 
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Datum 
2022-05-03 

Diarienummer 
DNKS220103 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag gällande ansökan för projektet 
Teaterföreställning om att vara anhörig till någon med 
psykisk ohälsa 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att 

- avslå ansökan från föreningen NSPH Halland för projektet Teaterföreställning om att 
vara anhörig till någon med psykisk ohälsa 

Sammanfattning 

NSPH Halland har ansökt om 934 001 kr i stöd för att i samverkan med Josefin Wikevand 
och Studieförbundet Vuxenskolan Halland producera och spela en teaterföreställning om 
att vara anhörig till någon med psykisk ohälsa. Målsättning att framföras den vid minst ett 
tillfälle i varje kommun i Halland under hösten 2022 och våren 2023. 

NSPH Halland bildades våren 2016 och består av följande organisationer: Autism & 
Aspergerföreningen Halland Autism & Aspergerföreningen Halland, Attention 
Kungsbacka, Falkenbergs Fontänhus, SHEDO, Spes Halland och Mind Halland. 

Josefin Wikevand är utbildad musikalartist och frilansar som sångerska, föreläsare, 
skådespelerska & manusförfattare. Hon är aktuell som föreläsare och artist med 
föreställningen Det finns en chans. En musikalisk föreläsning om psykisk ohälsa som spelas 
sedan 2021 och fortsatt. Josefin har skrivit, regisserat och producerar och framför 
föreställningen 
 
Josefin Wikevand ska skriva manus, regissera och även ha en av rollerna i föreställningen. 
Manus ska tas fram tillsammans med personer med egen erfarenhet av psykisk ohälsa och 
anhörigskap. Teaterföreställning ska visa på hur det är att leva som anhörig /närstående till 
någon med psykisk ohälsa och tydliggöra alla känslor och tankar som anhöriga/närstående 
kan uppleva.  
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Syftet med teaterföreställningen är att nå ut till allmänheten och sprida hopp till de som är 
anhöriga till någon med psykisk ohälsa. NSPH Halland vill visa på vägar och strategier man 
som anhörig kan använda sig av. Genom att sätta upp en teaterföreställning vill föreningen 
underlätta för målgruppen att kunna ta till sig budskapet. 

Bakgrund 

På förvaltningen Kultur och skolas beslutsmöte för ansökningar om Stöd för 
kulturutveckling (projekt) och Stöd till film 2022-05-02 beslutades föreslå nämnden att 
ansökan avslås.  

Beslutet togs utifrån Riktlinjer för regionalt kulturstöd (DNKS 150150-2) och befintlig 
budgetram för Stöd till kulturutveckling. 

Konsekvensbeskrivning 

Beslutet innebär att föreningen NSPH Halland inte beviljas kulturstöd från Region Halland 
för att skapa och spela en teaterföreställning om att vara anhörig till någon med psykisk 
ohälsa. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 

 

Förvaltningen Kultur och skola 

Eva Nyhammar  
Förvaltningschef  

Bilaga: 
Ansökan för projektet Teaterföreställning om att vara anhörig till någon med psykisk 
ohälsa 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
NSPH Halland 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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